DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO e RATIFICO a dispensa de licitação, fundamentada no art. 71,

da Lei n.º 14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostada aos autos, para

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Banda Larga / Link Dedicado

e na prestação de serviços de instalação e manutenção de redes de computadores, para

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São José do Piauí-PI, suas

Secretarias e Órgãos Municipais, em favor da empresa B G SANTOS SILVA - ME, inscrita

no CNPJ nº 27.412.152/0001-58, no valor de R$ 1.440,00 (mil quatrocentos e quarenta reais)

mensais.

Publique-se.

São José do Piauí – PI, 06 de janeiro de 2023.

__________________________________

Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

		2023-01-06T09:08:19-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315